ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /UBND-VP
Về việc cung cấp thông tin, số liệu xây

dựng dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước huyện Tuần Giáo năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 8 năm 2021

                   Kính gửi:

- Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo-Tủa Chùa;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Lao động TB&XH;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo.

 Thực hiện Văn bản số 2230/CT-TTg ngày 28/7/2021 của UBND tỉnh Điện Biên về

việc xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và Dự toán ngân sách nhà nước năm

2022, tỉnh Điện Biên.

 Hiện tại, công tác xây dựng Dự toán ngân sách nhà nước huyện Tuần Giáo năm

2022 chưa hoàn thành, lý do: Biểu số 28 của Thông tư số 342/2016/TT-BTC chưa nhập

đầy đủ thông tin, số liệu.

 Ngày 06/7/2021 phòng TCKH đã ban hành Văn bản số 167/CV-TCKH về việc

xây dựng dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2022; ngày 10/8/2021 phòng Tài

chính-Kế hoạch đã ban hành Văn bản số 206/CV-TCKH đề nghị các cơ quan, đơn vị:

Chi cục Thống kê huyện, Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo-Tủa Chùa, Trung tâm Y tế

huyện, Phòng Y tế, Phòng Tài nguyên và MT, Phòng Lao động-TBXH, Phòng Văn hóa

và Thông tin, Phòng Giáo dục & Đào tạo bổ sung thông tin, số liệu vào Biểu số 28 nêu

trên, tuy nhiên, đến nay, chỉ có Chi cục Thống kê huyện thực hiện.

 Để hoàn thành Dự toán ngân sách nhà nước huyện Tuần Giáo năm 2022, UBND

huyện Tuần Giáo yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên cung cấp thông tin, số liệu vào

Biểu số 28 của Thông tư số 342/2016/TT-BTC (có biểu kèm theo) và gửi về Phòng Tài

chính-Kế hoạch trước ngày 31/8/2021.

 UBND huyện Tuần Giáo giao phòng Tài chính – Kế hoạch khẩn trương hoàn

thiện dự toán thu, chi ngân sách huyện Tuần Giáo năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T14:22:17+0700

		2021-08-27T14:43:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T14:43:18+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T14:43:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T14:45:49+0700